关于顺庆区2019年下半年公开招聘卫生
事业单位工作人员拟聘人员公示

根据《南充市顺庆区2019年下半年公开招聘事业单位工作人员的公告》精神，现将2019年下半年公开招聘卫生事业单位工作人员拟聘人员予以公示（附件）。

公示期限为7天。公示期间接受社会举报。如有情况反映，请书面以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。凡以匿名或其他方式反映的问题不予受理。

监督电话：（0817）2222045   2243377

南充市顺庆区卫生健康局
2020年8月27日
	南充市顺庆区2019年下半年公开招聘卫生事业单位工作人员拟录用人员名单

	姓名
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	总成绩
	排名

	李龙
	5211111050302
	南充市中医医院
	骨伤科医师
	62.8
	1

	付雪梅
	5211111050305
	南充市中医医院
	临床药师
	64
	1

	陈萌
	5311111053504
	南充市中医医院
	重症医学科医师
	64.2
	1

	黄洋玲
	5211111050701
	顺庆区北城社区卫生服务中心
	妇产科
	68.8
	1

	郑雪梅
	5211111050528
	顺庆区北城社区卫生服务中心
	护理
	64.7
	1

	杜芮
	5211111050628
	顺庆区北城社区卫生服务中心
	内科
	57.1
	1

	黎俊华
	5211111050410
	顺庆区妇幼保健计划生育服务中心
	超声诊断
	67.2
	1

	李欣桃
	5211111050405
	顺庆区妇幼保健计划生育服务中心
	内科
	67.7
	1

	陈珊
	5211111050406
	顺庆区妇幼保健计划生育服务中心
	内科
	66.3
	2

	庞宏达
	5211111050316
	顺庆区区妇孺医院
	儿科
	72.7
	1

	熊超超
	5211111050324
	顺庆区区妇孺医院
	麻醉科
	63.8
	1

	白馥铭
	5211111050310
	顺庆区区妇孺医院
	内科
	66
	1

	满家欣
	5211111050309
	顺庆区区妇孺医院
	内科
	55.7
	2

	米兰婷
	5.21111E+12
	顺庆区区妇孺医院
	医学影像
	58.1
	1

	陈鹏
	5211111050221
	顺庆区人民医院
	急诊科
	70.8
	1

	刘术英
	5211111050230
	顺庆区人民医院
	内科
	63.8
	1

	崔贵川
	5311111053501
	顺庆区人民医院
	中医
	56
	1

	朱珊
	5211111050706
	顺庆区潆溪中心卫生院
	内科
	65.1
	1

	饶欣于
	5211111050708
	顺庆区潆溪中心卫生院
	内科
	58.5
	3